- 1 -

  2022年５月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

執 行 役 員

法務・広報 IR・

E S G 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03-5635-2800)

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． ジャペル株式会社

（１） 取締役および執行役員の人事異動
氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

村 瀬 博 之 取 締 役 上席執行役員

三 浦   茂 執 行 役 員 －

   ※2022年６月開催予定の当該連結子会社の株主総会の承認を得て異動となります。

（２）取締役および執行役員の新体制

氏     名 役 職 名

水 野 昭 人 代表取締役社長

北 山 康 徳 常 務 取 締 役

伊 藤 信 一 常 務 取 締 役

川  崎  豊  常 務 取 締 役

戸 谷 長 訓 常 務 取 締 役

川 浪 孝 之 取 締 役

山 田   悟 取 締 役

井 東 正 樹 取 締 役

村 瀬 博 之 取 締 役

鈴 木 洋 一 取 締 役

伊 藤 裕 巳 監 査 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

松 見 和 哉 執 行 役 員

松 村 謙 三 執 行 役 員

大 金 正 治 執 行 役 員

三 浦   茂 執 行 役 員

   ※2022年６月開催予定の当該連結子会社の株主総会後における新体制となります。

- 2 -

２． ジャペルパートナーシップサービス株式会社

（１）代表取締役および取締役の人事異動
氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

水 野 昭 人 取 締 役 代表取締役社長

北 山 康 徳 代表取締役社長 －

  ※2022年６月開催予定の当該連結子会社の株主総会の承認を得て異動となります。

    ※水野昭人は2022年６月開催予定の当該連結子会社の株主総会をもって代表取締役を退任し取締

役に就任いたします。

（２）取締役の新体制

氏     名 役 職 名

北 山 康 徳 代表取締役社長

村 瀬 博 之 専 務 取 締 役

松 村 謙 三 常 務 取 締 役

水 野 昭 人 取 締 役

伊 藤 信 一 取 締 役

伊 藤 裕 巳 監 査 役

   ※2022年６月開催予定の当該連結子会社の株主総会後における新体制となります。

３．株式会社リビングあらた

（１）取締役の人事異動
氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

昭 永 園 吉 － 専 務 取 締 役

清 水 雅 之 取  締  役 －

  ※2022年３月開催の当該連結子会社の株主総会で承認を得ております。

（２）取締役の新体制

氏     名 役 職 名

仲 川 斗旨生 代表取締役社長

清 水 雅 之 取 締 役

根 橋   央 取 締 役

伊 藤 幹 久 監 査 役

   ※2022年３月開催の当該連結子会社の株主総会で承認を得ております。

４．株式会社D-Neeコスメティック（新会社）

  化粧品等の輸出入、製造、販売を主たる業務とする新会社として2021年10月に設立いたしました。

 （１）取締役の体制

氏     名 役 職 名

中 谷   大 代表取締役社長

畑 中 秀 太 取 締 役

根 橋   央 取 締 役

伊 藤 幹 久 監  査  役

- 3 -

５．株式会社ベッツ・チョイス・ジャパン（新会社）

  ペットフード・ペット用品の輸入及び販売、ならびにペットフード・ペット用雑貨の製造・仕入お

よび販売を主たる業務とする株式会社ベッツ・チョイス・ジャパンを2022年4月1日に株式譲渡により

取得し、ジャペル株式会社の子会社といたしました。

  （１）取締役の体制

 氏     名 役 職 名

村 瀬 博 之 代表取締役社長

水 野 昭 人 取 締 役

山 田   悟 取 締 役

伊 藤 裕 巳 監 査 役

６．その他

  当社関連会社であるアサヒ化粧品販売株式会社の取締役である畑中成乃助、常務取締役である新村

純一は2022年６月開催予定のアサヒ化粧品販売株式会社定時株主総会の時をもって退任となります。

なお、当社取締役副会長である鈴木洋一、および当社大分オフィス統括マネージャーである由利勝

昭が後任として取締役へ就任する予定です。

※畑中成乃助はアサヒ化粧品販売株式会社の取締役退任時に当社相談役についても退任いたします。

以 上